INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando a manutenção e

substituição das lâmpadas da praça

localizada na Rua Carinas - Jardim Stella.

Senhor Presidente,

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja determinado aos departamentos

competentes determinar que seja realizada a manutenção e substituição das

lâmpadas da praça localizada na Rua Carinas, altura do número 411 - Jardim Stella.

JUSTIFICAMOS nosso pedido, pois, como pode ser observado nas fotos anexas,

a praça necessita urgentemente de iluminação pública de qualidade, ponderando

que a existente é precária e bastante antiga, ocorrendo queima frequente de

lâmpadas, provocando insegurança aos transeuntes, principalmente no período

noturno.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de abril de 2025.

Ver. Zezão

VEREADOR

 Barriga

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003900360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003900360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003900360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-14T09:33:27-0300